РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021г.                               №4А
                     с. Батама

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ БАТАМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Батаминского муниципального образования от 28.08.2017г №39 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о  нормировании в сфере закупок для  обеспечения муниципальных нужд Батаминского муниципального образования, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
2)  постановление администрации Батаминского муниципального образования от 01.12.2017г. №68 «О внесении изменений в постановление №39 от28.08.2017г. «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для  обеспечения муниципальных нужд Батаминского муниципального образования, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
3) постановление администрации Батаминского муниципального образования от  08.02.2019г. №  9 «О создании контрактной службы и утверждении Положения о контрактной службе   Администрации Батаминского муниципального образования».
4)   постановление администрации Батаминского муниципального образования от 07.11.2019г.№80 «Об утверждении положения о порядке приемки  поставленного товара, результатов выполненной работы или оказанной услуги и проведения экспертизы».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно- аналитическом издании Батаминского муниципального образования муниципальной газете «Родник» и разместить на сайте Администрации Батаминского муниципального образования в сети «Интернет» - www. batama.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Батаминского

муниципального образования                                                       Ю.В. Белик

PAGE
1